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                 Биографија   

 

Лични податоци 
 

Име и Презиме  Сулејман Ахмеди 

Адреса  “113” ББ/2-6 1200 Тетово, Република Македонија 

Телефон  071/227-555          

   

E-mail  sulejman.ahmedi@aso.mk 
 

Националност  Албанец 
 

Датум на раѓање  18 октомври 1985 година 
 

Пол  Машки 
 

   
 

Образование и обука 

 
 
 

Датуми  Септември 2000 - Јуни 2004 

 

Професија  Општа гимназија 

 

Главни предмети  Историја, Географија, Математика, Албански јазик, Англиски јазик. 

Назив и вид на организацијата во 
која сте го стекнале 

образованието 

 

 „Xhevdet Doda“ – Приштина, Република Косово 

 
 

Датуми  Октомври 2004 - Октомври 2008 

 

Професија  Дипломиран правник  

 

Главни предмети 

 

 

 

Назив и вид на организацијата во 
која сте го стекнале 

образованието 

 

 Материјално кривично право, Материјално граѓанско право, Материјално управно 
право, Кривична постапка, Граѓанска постапка, Управна постапка, Уставно право, 
Политички ситем, Меѓународно приватно право, Меѓународно јавно право, Право 
на Европска унија, Даночно право. 

Државен Универзитет  - Тетово, Република Македонија 

Правен факултет, Тетово, Република Македонија 

Датуми  Октомври 2008 - Март 2010 

 

Професија  Магистер на правни науки – Граѓанско право 
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Главни предмети  Семејно право, Граѓанско право, Право на интелектуална сопственост, 
Облигационо право 

 

Назив и вид на организацијата во 
која сте го стекнале 

образованието 

 

 

Датуми 

 

Професија 

 

Главни предмети 

 

Назив и вид на организацијата во 
која сте го стекнале 

образованието 

 

 

Датуми 

 

Професија 

 

Назив и вид на организацијата во 
која сте го стекнале 

образованието 

 

 

Датуми 

 

Професија 

 

Назив и вид на организацијата во 
која сте го стекнале 

образованието 

 

 

 

 Државен Универзитет Тетово, Република Македонија 

Правен факултет, Тетово, Република Македонија 

 

 

 

Октомври 2010 – Јули 2016 

 

Доктор на правни науки 

 

Семејно право, Наследно право, Методологија на научно истражување, Граѓанско 
право, Современи теории на правните науки. 

 European University of Tirana, Тирана, Република Албанија 

Правен факултет, Тирана, Република Албанија 

 

 

 

Октомври 2012  

 

положен правосуден испит 

 

Министерство за правда на Република Македонија 

Димитрие Чуповски бр. 9 

Скопје 

 

 Февруари 2013 

 

положен нотарски испит 

 

Министерство за правда на Република Македонија 

Димитрие Чуповски бр. 9 

Скопје 

 

Работно искуство 
 

  

 

Датуми 

Занимање 

 

Главни активности 

 

 

Назив и адреса на работодавачот 

 

 

Вид на дејност или сектор 

 

 

Датуми 

  

Јули 2010 – Октомври 2016 

Помлад асистент на Правниот факултет на Државен Универзитет во Тетово, Република 
Македонија 

одржување настава на студенти, изготвување на месечни извештаи за извршена 
евалуација во процесот на наставата, одржување на испити по завршување на секој 
семестар. 

 

Државен Универзитет Тетово, Република Македонија 

„Илинденска“ ББ, Тетово, Република Македонија 

 

Високообразовна установа 

 

 

Ноември 2016 –  
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Занимање  Доцент на Правниот факултет на Државен Универзитет, Тетово, Република Македонија  

Главни активности  одржување настава на студенти, изготвување на месечни извештаи за извршена 
евалуација во процесот на наставата, одржување на испити по завршување на секој 
семестар, оценување на студентите по завршен испит 

Назив и адреса на работодавачот  Државен Универзитет, Тетово, Република Македонија 

„Илинденска“ ББ, Тетово, Република Македонија 

Вид на дејност или сектор 

 
 
 Датуми 

 Високообразовна установа 

 

 

Октомври 2018 – 

 

                 Позиција/Работно место         Извршен член на Советот на експерти 

  Име и адреса на работодавачот         Агенција за супервизија на осигурување, Ул. Македонија бб, Палата Лазар Поп Трајков,    
кат 5,1000 Скопје 

                       Делокруг или сектор         Регулаторно тело 
 
 
 
 

 

Вештини и способности 
 

Мајчин јазик  Албански јазик 
 
 

Други јазици 

Самооценување  Разбирање Зборување Пишување 

    Слушање Читање Говорна интеракција Говорна 
репродукција 

 

 
 

                                                     
Македонски 

  B2  B2  B2  B2  B2 

Англиски   C1  C1  C1  C1  C1 

 

Комуникациски вештини и 
способности 

 Изразита комуникативност: одлични говорни и ораторски способности; самодоверба;  
посветеност; принципиелност; амбициозност; лидерски способности; желба за работа 
во тим и лесна приспособливост; желба за постојано надградување, усовршување и 
стекнување на нови знаења; почитување на зададени рокови; голема креативност; 
висока мотивираност; постојана потрага по нови предизвици.  

 

Организациски вештини и 
способности 

 За време на моето целокупно образование и работно искуство, стекнав одлични 
органзациски способности и вештини. Преку различните зададени работни задачи 
научив темелно да ги организирам истите и се покажав како личност која е подготвена 
и способна успешно да изведе зададен проект, работна задача или активност. 

 

Компјутерски вештини и 
способности 

 MS Office пакет. 

 

Уметнички вештини и 
способности 

 Во текот на моите студии, учестував во дебати на различни социјални теми што ми 
помогна да стекнам способност за одржување говори пред поголема публика. 

 

Возачка дозвола  Б-категорија 
 

 
 
 
 
 


